
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.123.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 60 721 245,62 zł z tego: 

dochody bieżące w kwocie 56 602 150,00zł,  

dochody majątkowe w kwocie 4 119 095,62 zł. 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 58 725 106,18 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 53 599 345,81 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 5 125 760,37 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Brańszczyk 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3337



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
783 445,58 816 149,58

Pozostała działalność 631 945,58 664 649,58

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

631 945,58 664 649,58

852 Pomoc społeczna 7 027 947,00 7 030 253,00

Pozostała działalność 5 967 095,00 5 969 401,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

37 371,00 39 677,00

855 Rodzina 7 171 601,30 7 171 913,30

Karta Dużej Rodziny 721,00 1 033,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

721,00 1 033,00

60 685 923,62 60 721 245,62

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

32 704,00

75495 32 704,00

32 704,00

2 306,00

85295 2 306,00

2 306,00

312,00

85503 312,00

312,00

Razem: 35 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3337



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 470 007,32 470 007,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 007,32 468 007,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 47 500,00

4260 Zakup energii 53 000,00 47 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 339 183,23 2 371 887,23

Ochotnicze straże pożarne 1 663 237,65 1 661 937,65

4270 Zakup usług remontowych 131 769,45 130 469,45

Pozostała działalność 645 945,58 679 949,58

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 394 720,00 414 720,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
177 445,00 190 857,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47 580,00 50 220,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 804,09 8 868,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 545,00 2 432,17

801 Oświata i wychowanie 18 467 253,86 18 467 253,86

Szkoły podstawowe 12 036 551,87 12 033 951,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 405 232,80 1 403 632,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
281 256,50 280 256,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 994,98 1 006 594,98

4260 Zakup energii 32 300,00 31 900,00

Przedszkola 2 618 584,60 2 613 484,60

4220 Zakup środków żywności 311 000,00 305 500,00

4260 Zakup energii 89 000,00 89 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 347 727,50 354 236,51

4300 Zakup usług pozostałych 347 727,50 336 644,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17 592,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 441 402,95 443 002,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 542,00 20 142,00

Pozostała działalność 321 563,08 321 554,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220,99 1 211,98

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

5 500,00

-5 500,00

32 704,00

75412 -1 300,00

-1 300,00

75495 34 004,00

20 000,00

13 412,83

2 640,00

64,00

-2 112,83

0,00

80101 -2 600,00

-1 600,00

-1 000,00

80103 -400,00

-400,00

80104 -5 100,00

-5 500,00

400,00

80113 6 509,01

-11 083,49

17 592,50

80148 1 600,00

1 600,00

80195 -9,01

-9,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3337



852 Pomoc społeczna 8 588 126,00 8 590 432,00

Pozostała działalność 6 001 870,00 6 004 176,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
36 171,00 38 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 732,00 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 289,00 21 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 758,00 19 583,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 184 500,00 2 184 500,00

Pozostała działalność 2 184 500,00 2 184 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 252,37 20 627,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 067,16 3 692,16

855 Rodzina 7 327 103,30 7 327 415,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 348 822,00 3 348 822,00

3110 Świadczenia społeczne 2 996 796,00 2 996 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 103 595,00

Karta Dużej Rodziny 721,00 1 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 484,00

58 689 784,18 58 725 106,18

2 306,00

85295 2 306,00

2 306,00

-760,00

-65,00

825,00

0,00

85395 0,00

-625,00

625,00

312,00

85502 0,00

-595,00

Razem: 35 322,00

595,00

85503 312,00

312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3337



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 122 632,30 7 122 632,30 0,00 7 122 632,30 7 122 632,30 340 102,00 298 263,00 41 839,00 0,00 6 782 530,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 0,00 907,00 907,00 907,00 595,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 122 944,30 7 122 944,30 0,00 7 122 944,30 7 122 944,30 341 009,00 298 858,00 42 151,00 0,00 6 781 935,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 281 976,00 3 281 976,00 0,00 3 281 976,00 3 281 976,00 285 180,00 285 180,00 0,00 0,00 2 996 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 281 976,00 3 281 976,00 0,00 3 281 976,00 3 281 976,00 285 775,00 285 775,00 0,00 0,00 2 996 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 996 796,00 2 996 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 996 201,00 2 996 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 595,00 74 595,00 74 595,00 74 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 721,00 721,00 0,00 721,00 721,00 721,00 549,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 0,00 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 1 033,00 1 033,00 549,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 484,00 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 541 772,14 8 541 772,14 0,00 8 541 772,14 8 541 772,14 742 325,84 400 864,25 341 461,59 0,00 7 799 446,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 0,00 907,00 907,00 907,00 595,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 542 084,14 8 542 084,14 0,00 8 542 084,14 8 542 084,14 743 232,84 401 459,25 341 773,59 0,00 7 798 851,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r.
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

855 Rodzina

z tego: z tego:

z tego:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3337


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2023-03-15T11:28:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




